
 
 

UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVI/316/22 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
diet dla radnych Rady Gminy Głowno 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/316/22 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia diet dla 
radnych Rady Gminy Głowno (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 573) wprowadza się zmianę polegającą 
na tym, że § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Wysokość diety wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady - 47% 2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2692 i 123); 

2) dla Przewodniczącego Komisji - 31% 2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 
1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 2692 i 123); 

3) dla Radnego Rady Gminy - 23% 2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 2692 i 123). 

4) dla Wiceprzewodniczącego Rady 35 % 2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 
1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 2692 i 123)" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 4741



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Głowno 

 
 

Łukasz Łukasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4741


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-11T13:05:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




